Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 892/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN

   17 de agosto de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1088/2018-Reitoria/IFRN, de 11
de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.007356.2018-51, de 14 de agosto de 2018,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR, com efeitos a partir de 14 de agosto de 2018, a composição da Comissão de Qualidade de Vida no Trabalho do
Campus de Educação a Distância, designada através da Portaria n.º 200/2018-DG/CNAT/RE/IFRN, de 2 de março de 2018,
conforme a seguir.

MATRÍCULA/CPF SERVIDOR REPRESENTAÇÃO

1878805 Pollyana de Carvalho Medeiros Coordenação

2577449 Elizama das Chagas Lemos Estilo de Vida

1168804 Sarah Raquel da Rocha Silva Estilo de Vida

838.518.104-06 Nadja Soares Dantas Política Organizacional

1798906 Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade Política Organizacional

1279036 Ilane Ferreira Cavalcante Saúde Integral

1563314 Thalita Cunha Motta Saúde Integral

II – ESTABELECER o prazo de 1 (um) ano para a vigência desta portaria.

III – REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n.º 200/2018-DG/CNAT/RE/IFRN, de 2 de março de 2018.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 17/08/2018 11:12:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

51389

5f687f8e40

	Documento assinado eletronicamente por: